MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 039/98 - G.P.

De, 24 de março de 1998

“Cria o Conselho Municipal do Projeto Paraná 12 Meses de Quarto Centenário”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º-  Fica criado o Conselho Municipal do Projeto Paraná 12 Meses de Quarto Centenário, com os seguintes membros:

I - Representantes do Poder Público

Titular: Carlos Augusto da Silva

Suplente:Geremias Ferreira da Costa

II - Representante da EMATER - PARANÁ

Titular: Servilio Fresneda Costa

III – Representantes da Cooperativa Agropecuária de Goioerê-COAGEL LTDA

Titular: Luiz Alberto Rodrigues

Suplente: Gaspar José Zawadzki

IV – Representantes da Cooperativa Agropecuária de Produção INTEGRADA do Paraná LTDA

Titular: Sandro Marcelo Polentini

Suplente: Gilberto S. Matushita

V – Representantes do Sindicato Rural

Titular: Valdeci Domingos Malagutti

Suplente: Alício de Oliveira Borges

VI – Representantes do Sindicato dos Trabalhadores Rurais

Titular: Manoel Pereira da Silva

Suplente: Vandete Leles da Silva

VII – Representantes dos Beneficiários

Titulares:   Paulo Bido

Ennio Alves Farias

João da Silva Gonçalves

Ademar Niro

Suplentes: Osvaldo Bolonha

Silvani do Carmo Marques

Cícero Donizete Pereira dos Santos

Joaquim Aparecido dos Santos

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário-Pr, 24 de março de 1998

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

_____________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000